do Anexo ao Termo de Compromisso n° 0424548-73/2014/MDR/CAIXA, de 03/10/2014, realizado 
segundo os termos do Programa Saneamento Basico do Ministerio do Desenvolvimento Regional, 
que passa(m) a ter a seguinte redagao:

"CLAUSULA QUARTA - DO VALOR

4.1-0 COMPROMISSARIO alocara, a tftulo de contrapartida, o valor de R$ 4.058.343,97 (quatro 
milhoes, cinquenta e oito mil e trezentos e quarenta e tres reais e noventa e sete centavos), de 
acordo com o Cronograma de Desembolso."

CLAUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAQAO

Ficam ratificadas em todos os seus termos e condigoes as demais clausulas do Anexo ao Termo 
de Compromisso ora aditado, ficando este Termo fazendo parte integrante e complementar daquele,